

## Selvitys vuoden 2021 avustuksen käytöstä

Vuonna 2021 saimme perusavustusta Kaupungilta 1500 e. Olemme käyttäneet avustusta järjestämällä aktiivisesti kilpailuja (8 viime vuoden aikana) voiden säilyttää lähtömaksut kohtuullisina, jotta kaikilla olisi mahdollisuus osallistua. Olemme myös pyrkineet huomioimaan sen että kaiken tasoisille ratsastajille olisi sopivia luokkia.

Maneesiin on rakennettu myös vuoden aikana kaksi kertaa esterata, jota ratsastajat ovat voineet varata käyttöönsä edullisesti tarvitsematta itse kantaa kaikkia esteitä. Radan on myös suunniteltu ja rakentanut koulutettu ratamestari. Maneesimaksumme ylipäättään on erittäin edullinen ja pyrimme myös pitämään sen edullisena, jotta maksut eivät olisi kynnys maneesin käyttöön. Perimämme maksu on jäseniltä 4 e tunti ja muilta 7 e tunti. Vastaavista maneesista käyttömaksut lähialueella ovat noin 15-20 e tunti.

Tarkoitus oli myös järjestää retki Tampereen hevosmessuille, mutta koronan vuoksi messut peruutettiin. Myös kurssija oli suunniteltu järjestettävän, mutta ainoastaan joulukorttiaskartelu saatiin joulukuussa toteutettua suunnitellusti.

Vuoden lopussa palkitsimme seuramestarimme kiertopalkinnoilla sekä avustimme kilpailevia maksamalla osan kilpailuluvista.

Vuoden lopussa käynnistimme Talent projektin jonne valittiin 9 juniori-ikäistä ratsukkoa joille vuonna 2022 järjestetään säännöllistä koulu- ja estevalmennusta kerran kuukaudessa, valmentajina toimivat koulutetut ammattilaiset. Näistä valmennuksista ei peritä maneesimaksua ollenkaan.

Koulutamme myös halukkaita jäseniämme ratsastajainliiton toimihenkilöiksi ja maksamme kaikki kurssikulut sekä vuosittaiset lisenssipäivitykset.

Kesällä järjestimme myös pihajumppaa maneesin pihalla elokuun jokaisena sunnuntaina sekä joogaa kolmen kerran pakettina Finnlamexhallilla. Nämä olivat avoimia ja ilmaisia kaikille, saimme tähän myös erikseen kohdeavustusta, mutta kulut olivat isommat kuin saamamme kohdeavustus, joten osa perusavustuksesta myös käytettiin niihin.